PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2011
O MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, Estado do Paraná, torna público que, considerando o interesse público, FICA CANCELADA a Tomada de Preços 005/2011, cuja sessão está marcada para o dia 11 de maio de 2011 às 08h00.

Dois Vizinhos, 20 de abril de 2011.

      João Maria Ferreira da Silva

      Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS                                                                           CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]